
Собрание ДЕПУТАТОВ 

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Фатежского района 

Курской области

РЕШЕНИЕ

02 февраля 2015 года № 10

«О передаче водозаборных башен и водопроводных сетей в безвозмездное пользование в 
Облводоканал»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области, Собрание 
депутатов Банинского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1.Передать водозаборные башни и водопроводные сети в безвозмездное пользование в Облводоканал.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Банинского сельсовета В.И.Быстрякова


